
                                                                                Číslo smlouvy příkazce: 417-2023-521101 
                                                                                                                                                                                   

 

 
- 1 - 

 
DODATEK č. 1 

 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

o obstarání záležitostí příkazce  
pro stavbu 

Realizace polní cesty C3 s mostem M7 v k. ú. Březná 
 

 
Příkazce:  
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

 

Adresa:          Blanická 383/1, 779 00 Olomouc       

Zastoupený:                     JUDr. Romanen Brnčalem, LL.M. 

      ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   JUDr. Roman Brnčal, LL.M., 
      ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj  
v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky 

Šumperk 
 Ladislav Hegr, Pobočka Šumperk 
Adresa: Nemocniční 53, 787 01 Šumperk 
Tel.: +420 606 713 248 
E-mail: sumperk.pk@spucr.cz  
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

                   

a 

 

Příkazník:   Ing. Svatopluk Schuppler   

Sídlo: xxxxx, 787 01 Šumperk 
Zastoupený:           Ing. Svatoplukem Schupplerem 
IČO:  49596918 
DIČ:  není plátce DPH 
Zápis v živnostenském rejstříku:  ŽL vydal Městský úřad Šumperk, ev.č. 380901-

43688-01, č.j. 99/0790/ŽÚ  
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
Telefon/fax: xxxxx 
e-mail: xxxxx 

 

(dále jen „příkazník“)  

 

 

mailto:sumperk.pk@spucr.cz


                                                                                Číslo smlouvy příkazce: 417-2023-521101 
                                                                                                                                                                                   

 

 
- 2 - 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku (dále jen „dodatek“) je: 

 

1.  změna předpokládané doby realizace stavby uvedené v Čl. II, odst. 2.2. příkazní smlouvy. 

 

Původně sjednané znění čl. II. Rozsah a obsah předmětu plnění, odstavce 2.2. příkazní 

smlouvy č. 417-2023-521101, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

 

Předpokládaná doba realizace stavby je 15.05.2023 – 15.06.2024. 

 

2. změna odměny příkazníka uvedená v Čl. VI, odst. 6.1.příkazní smlouvy. 

 

Původně sjednané znění čl. VI. Odměna příkazníka a platební podmínky, odstavce 6.1. 

příkazní smlouvy č. 417-2023-521101, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

 

Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 

297.500 Kč bez DPH (slovy: dvě stě devadesát sedm tisíc pět set korun českých). 

 

 

Odůvodnění: 

V rámci stavby s názvem Realizace polní cesty C3 s mostem M7 v k. ú. Březná došlo z důvodu 

pozdějšího zahájení realizace stavby – předání staveniště a zahájení stavebních prací ke změně 

termínu dokončení stavebních prací z původního termínu 15.11.2023 na nový termín 15.6.2024. 

Dále došlo i ke změně termínů splnění uzlových bodů pro jednotlivé fáze výstavby.  

Uzlový bod č. 1 demolice stávajícího mostu a konstrukce nového mostu M7- změna termínu plnění 

z 15.10.2023 na 15.4.2024 a uzlový bod č. 2 pokládka konstrukčních vrstev podklad z ŠD – změna 

termínu plnění z 31.10.2023 na 20.5.2024. 

Nové termíny plnění také zohledňují přerušení prací v případě nevhodných klimatických podmínek 

zimní přestávkou od 17.12.2023 do 31.03.2024, a to s ohledem na nutné technologické postupy. 

 

Tato změna předpokládané doby realizace stavby vyžaduje úpravu časového období činnosti 
technického dozoru stavebníka a rovněž úpravu jeho odměny.  

Výše uvedené změny představují nepodstatné změny závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a cenový nárůst nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních bodech se příkazní smlouva, č. smlouvy příkazce: 417-2023-521101, nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění  

v registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, v jednom vyhotovení pro příkazce a v jednom 

vyhotovení pro příkazníka, každý z nich má povahu originálu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 



                                                                                Číslo smlouvy příkazce: 417-2023-521101 
                                                                                                                                                                                   

 

 
- 3 - 

 
    

 

V Olomouci dne 18.12.2023                                                    

 

   V Šumperku dne 18.12.2023   

 

 

 

 

 

 

  

  

  

______________________________ ______________________________ 
příkazce 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
příkazník 

Ing. Svatopluk Schuppler   
ředitel krajského pozemkového úřadu  

 


